
ZARZĄDZENIE Nr 7/2023 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Michałowice 

 z dnia 1 lutego  2023 r.  

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 57/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie zasad 

ewidencjonowania składników majątkowych. 

 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości ( Dz. U.  
z 2023. 120 t.j. ze zm.) oraz § 7 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy 

społecznej Gminy Michałowice zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

W zarządzeniu nr 57/2021 z dnia z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie zasad 

ewidencjonowania składników majątkowych § 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

 

„Stosowanie ewidencji ilościowo – wartościowej dla niżej wymienionych składników 
majątkowych (pozostałych środków trwałych): 

1) o wartości ewidencyjnej (przekraczającej 1000 zł), 
2) sprzętu komputerowego, 
3) sprzętu RTV (przekraczającego kwotę 300 zł), 
4) innych maszyn i urządzeń posiadających cechy indywidualne (np. numery fabryczne – 

przekraczające kwotę 500 zł), 
5) wartości niematerialnych i prawnych (programy komputerowe, licencje).” 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 

2023 r.  

 


